RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA
NO MUNICIPIO DE LAPAO/BA CONFORME CONVENIO/MDR Nº 024941/2020
– PLATAFORMA + BRASIL Nº 907073/2020. Contratada: EMPRESA WTM
CONSTRUÇÕES E TRANSPORTES LTDA CNPJ: - 13.582.689/0001-51. Valor
R$ 5.067.345,51 (cinco milhões sessenta e sete mil trezentos e quarenta e cinco
reais e cinqüenta e um centavos). Vigência: 16/03/2023 à 10/03/2024 - Lapão-BA.

Márcio Antônio Messias da Silva - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ
TOMADA DE PREÇOS DE N º 004/2023 - Torna-se público a Tomada de Preços no 004/2023, objeto